
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1860
22 Δεκεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός των ωρών εισόδου του κοινού των υπη−

ρεσιών Σ.ΕΠ.Ε. του Υπουργείου Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας, όλης της επικράτειας. . 1

Καθορισμός αποζημίωσης στελεχών παιδικών κατα−
σκηνώσεων του Δήμου Άργους......................................... 2

Καθορισμός δικαιολογητικών και στοιχείων που υπο−
βάλλονται από τον επενδυτή και είναι απαραίτητα 
για τον έλεγχο των επενδύσεων και την ενημέ−
ρωση της Γενικής Διεύθυνσης Ιδιωτικών Επενδύ−
σεων για την εφαρμογή της φορολογικής απαλ−
λαγής του ν. 3299/2004 (ΦΕΚ 261 Α΄). ........................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΙΑΔΠ/ Γ2γ/26913 (1)
  Καθορισμός των ωρών εισόδου του κοινού των υπηρε−

σιών Σ.ΕΠ.Ε. του Υπουργείου Απασχόλησης και Κοι−
νωνικής Προστασίας, όλης της επικράτειας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ,
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ

     Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί κυ−

ρώσεως της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομο−
θετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας 
«Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος εργασίας 
των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συ−
ναφών θεμάτων και τροποποιήσεως διατάξεων ταύτης» 
(ΦΕΚ126/Α΄).

2. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/2006 (ΦΕΚ 769/
27.6.2006) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Καθιέρωση ωρών 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των 
Δημοσίων Υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 
98/Α΄).

4. της παρ. 1 του άρθρου 24 του ν. 3200/2003 (ΦΕΚ 281/
Α΄) «τροποποιήσεις του ν. 1388/1983 (Ίδρυση Ε.Κ.Δ.Δ.), ίδρυ−
ση Ε.Σ. Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις».

5. Το έγγραφο υπ’ αριθμ. 23613/23.11.2006 του Υπουρ−
γείου Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας, με το 
οποίο ζητείται καθορισμός των ωρών εισόδου του κοι−
νού των υπηρεσιών του Σ.ΕΠ.Ε. σε όλη την επικράτεια 
9.00−13.00, με σκοπό τον συνδυασμό της εξυπηρέτησης 
του κοινού με το εξίσου σημαντικό ελεγκτικό έργο των 
ανωτέρω υπηρεσιών.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό των ωρών εισόδου του κοινού στις 
Υπηρεσίες του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.) 
του Υπουργείου Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστα−
σίας όλης της επικράτειας από 9.00 −13.00.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 6 Νοεμβρίου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 2/47751/0022 (2)

Καθορισμός αποζημίωσης στελεχών παιδικών
κατασκηνώσεων του Δήμου Άργους.

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ − 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.2 του ν. 1876/1990 

(ΦΕΚ 27/Α΄/8.3.1990) «Ελεύθερες συλλογικές διαπραγμα−
τεύσεις και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθμ. 7/2006 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Παιδικές Κατα−
σκηνώσεις Δήμου Άργους, όπου μεταξύ άλλων προτεί−
νονται οι αμοιβές των στελεχών των παιδικών κατα−
σκηνώσεων του Δήμου Άργους για την κατασκηνωτική 
περίοδο 2006.

3. Την αδυναμία υπογραφής συλλογικής σύμβασης ερ−
γασίας, λόγω έλλειψης συνδικαλιστικής οργάνωσης ερ−
γαζομένων στις παιδικές κατασκηνώσεις των Δήμων.

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ. 1/2/6139/24.3.2004 (ΦΕΚ 527/
Β/24.3.2004) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέ−

25321




